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Frau Lena Böcksteiner

Telefonnummer: 0660/9791666

Mobiltelefonnummer:

E-Mail: lena@kindersprache.at

Praxis Adresse: Hangweg 14, 8052 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Nein

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Jutta Chibidziura-Priesching

Telefonnummer: 0664/8596479

Mobiltelefonnummer:

E-Mail: jutta.chibidziura@gmail.com

Praxis Adresse: Schumanngasse 10, 8010 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Nein

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Ines Heilinger

Telefonnummer: 00436764226166

Mobiltelefonnummer:

Praxis Adresse:

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Ja

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Karin Pfaller-Frank



Telefonnummer: 0043 664 21 91 616

Mobiltelefonnummer: 0043 664 21 91 616

E-Mail: praxis@logopaediepfaller.at

Praxis Adresse: St. Peter Pfarrweg 30, 8042 Graz,08.Bez.:Sankt Peter

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Ja

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Annemarie Prutsch

Telefonnummer: 0664/6373050

Mobiltelefonnummer: 0664/6373050

E-Mail: annemarie.prutsch@gmx.at

Praxis Adresse: Murecker Straße 14, 8472 Straß in der Steiermark

Krankenkasse: BVAEB, SVS, ÖGK

Privatlogopäd_in: Ja

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Birgit Puschnik

Telefonnummer: 0650/64 15 272

Mobiltelefonnummer:

E-Mail: logopuschnik@gmx.at

Praxis Adresse: Josef-Schwarz-Straße 16, 8052 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Ja

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Alice Reinisch

Telefonnummer: 03462/2425

Mobiltelefonnummer: 0664/5450708

E-Mail: alice.reinisch@haus-curo.at

Praxis Adresse: Hörbinger Straße 17, 8530 Deutschlandsberg

Krankenkasse: BVAEB, SVS, ÖGK

Privatlogopäd_in: Ja



Wahllogopäd_in: Nein

Frau Michaela Scheibner

Telefonnummer: 0650-4254687

Mobiltelefonnummer:

E-Mail: logopaedie.scheibner@outlook.com

Praxis Adresse: Eggenberger Allee 49/3, 8020 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Nein

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Sarah Schrott

Telefonnummer: +436787816714

Mobiltelefonnummer:

E-Mail: sarah.schrott@gmx.at

Praxis Adresse: Steinfeldgasse 63a, 8020 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Nein

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Karin Sedaghat

Telefonnummer: 0677/64024425

Mobiltelefonnummer:

E-Mail: karin.sedaghat@gmx.at

Praxis Adresse: Hafnerriegel 37/9, 8010 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Nein

Wahllogopäd_in: Ja

Frau Heike Simon-Schadner

Telefonnummer: 06605570303

Mobiltelefonnummer: 06605570303



E-Mail: simon-schadner@logopaedie-graz.at

Praxis Adresse: St. Peter-Pfarrweg 34 34, 8042 Graz

Krankenkasse: Keine

Privatlogopäd_in: Nein

Wahllogopäd_in: Ja


